



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice

tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl

REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 06 listopada 2023 roku

Znak sprawy: ZP.271.04.2023

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego na zadanie pn.:

„Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2023/BZP 00433316** dnia **09.10.2023 r.**

Zamawiający – Gmina Dąbrowice informuje, że zgodnie z rozdziałem XI ust. 3 Zapytania Ofertowego, udzielam odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 1:

Dotyczy SUW Dąbrowice: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o przekrój budynku oraz podanie wewnętrznej wysokości pomieszczenia – brak tych informacji uniemożliwia dokonanie prawidłowych obmiarów dla prac budowlanych np. tynkarskich, malarskich.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunku przekroju budynku – wysokość wewnętrzna budynku SUW Dąbrowice wynosi 5,40 m.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres harmonogramu zostanie ustalony w uzgodnieniu Zamawiającego i Wykonawcy.

Odpowiedź:

W SUW Dąbrowice brak pomieszczeń WC i przedsionka.

Pytanie nr 3:

Dotyczy SUW Dąbrowice: W projekcie znajduje się zapis „W studni nr 1 i 2 należy zamontować nową pompę typu SP 60-4 z silnikiem o mocy 7,5 kW lub równoważną”, brak tego zakresu w Zapytaniu Ofertowym, specyfikacji technicznej oraz przedmiarze, prosimy o wyjaśnienie czy wymiana pomp głębinowych jest objęta przedmiotowym zamówieniem.

Odpowiedź:

Wymiana pomp głębinowych nie jest objęta przedmiotowym zamówieniem.

Pytanie nr 4:

Dotyczy SUW Dąbrowice: Czy należy wymienić piony tłoczne w studniach – jeżeli tak to prosimy o określenie średnicy i rodzaju materiału, z którego mają być wykonane.

Odpowiedź:

Wymiana pionów tłocznych nie jest objęta przedmiotowym zamówieniem.

Pytanie nr 5:

Dotyczy SUW Dąbrowice: W projekcie str. 13 znajdują się zapisy: „Każdy zespół filtracyjny typu ZF składa się z następujących elementów: Filtra ciśnieniowego PN 6 z stali czarnej o średnicy $D=2200mm$ ” ; „Dobrano 3 zespoły filtracyjne ZF 1400 (1600)” „Przyjęto zespoły filtracyjne ZF 1400” – w związku z rozbieżnościami prosimy o wskazanie prawidłowej średnicy filtrów.

Odpowiedź:

Należy przyjąć filtry o średnicy 1400mm.

Pytanie nr 6:

Dotyczy SUW Dąbrowice: Zwracamy uwagę, że dla trzech filtrów o średnicy 1400 mm i całkowitej powierzchni filtracji $4,62 m^2$, prędkość filtracji przy $Q=49 m^3/h$ wyniesie **10,6 m/h**, a zgodnie z projektem powinna wynosić poniżej **8 m/h**. Dla trzech filtrów o średnicy 1600 prędkość filtracji wynosi 8,13 m/h. Ponadto zwracamy uwagę, że na rysunku Rys.02 znajduje się aerator DN1000 a nie DN1200 (z przeliczenia skali) oraz filtry DN1400. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz zamieszczenie prawidłowych rysunków.

Odpowiedź:

Należy przyjąć filtry o średnicy 1400 oraz aerator o średnicy 1200mm.

Pytanie nr 7:

Dotyczy SUW Dąbrowice: W projekcie str.14 znajdują się zapisy: „Drenaż wysokooporowy, dyszowy ze stali AISI 304, dysze PP”; „Drenaż rurowy antenowy dyszowy wykonany ze stali 1.4301” – w związku z rozbieżnościami prosimy o informację czy należy zastosować drenaż płytowy z dyszami czy rurowy (lateralny). Zastosowany drenaż wpływa również na wysokość /ilość złoża – warstwy podtrzymujące.

Odpowiedź:

Należy zastosować drenaż lateralny.

Pytanie nr 8:

Dotyczy SUW Dąbrowice: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rzuty i przekroje wraz z wykazem stali zbrojeniowej dla nowych fundamentów pod urządzenia technologiczne.

Odpowiedź:

Na obiekcie SUW Dąbrowice nie przewiduje się wykonania nowych fundamentów.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o przekrój budynku oraz o podanie wewnętrznej wysokości pomieszczenia – brak tych informacji uniemożliwia dokonanie prawidłowych obmiarów dla prac budowlanych np. tynkarskich, malarskich.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunku przekroju budynku. Wysokość pomieszczeń na obiekcie SUW Baby wynosi 3,71 m.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Hydrofornia Baby: W projekcie str. 13 znajdują się zapisy: „Każdy zespół filtracyjny typu ZF składa się z następujących elementów: Filtra ciśnieniowego PN 6 z stali czarnej o średnicy $D=2200\text{ mm}$ ” ; „Dobrano 2 zespoły filtracyjne ZF 1400 po jednym zespole na pierwszym stopniu i na drugim (...)” – prosimy o potwierdzenie, że prawidłowa średnica filtra wynosi 1400 mm.

Odpowiedź:

Należy zastosować filtry o średnicy 1400mm.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Hydrofornia Baby: W projekcie str.14 znajdują się zapisy: „Drenaż wysokooporowy, dyszowy ze stali AISI 304, dysze PP”; „Drenaż rurowy antenowy dyszowy wykonany ze stali 1.4301” – w związku z rozbieżnościami prosimy o informację czy należy zastosować drenaż płytowy z dyszami czy rurowy (lateralny). Zastosowany drenaż wpływa również na wysokość /ilość złoża – warstwy podtrzymujące.

Odpowiedź:

Należy zastosować drenaż lateralny.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Czy należy wymienić piony tłoczne w studniach – jeżeli tak to prosimy o określenie średnicy i rodzaju materiału, z którego mają być wykonane.

Odpowiedź:

Tak, należy wymienić piony tłoczne, rura tłoczna stalowa kołnierzowa o średnicy 100mm.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Zgodnie z rysunkiem Rys.2 „Przekrój fundamentu zbiornika” całkowita ilość stali zbrojeniowej 1012,5 kg, natomiast w przedmiarze robót w pozycji dz. 1.1 poz 50 przyjęto 440 kg – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz wskazanie prawidłowej ilości stali zbrojeniowej.

Odpowiedź:

Ilość stali 440 kg.

Pytanie nr 14:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rzuty i przekroje wraz z wykazem stali zbrojeniowej dla nowych fundamentów pod urządzenia technologiczne.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wykonania nowych fundamentów.

Pytanie nr 15:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Zgodnie z częścią opisową projektu zestaw napowietrzający – kolumna ze złożem ociekowym ma mieć średnicę **1000 mm**, natomiast na rysunku Rys.6

„Rzut budynku technologia” znajduje się kolumna napowietrzająca o średnicy **1200 mm** – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie prawidłowego opisu dla zestawu napowietrzającego.

Odpowiedź:

Zestaw napowietrzający o średnicy 1200 mm.

Pytanie nr 16:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Na stosunku Rys.07 „Przekrój kanału technologicznego” znajduje się informacje, że kanał ma długość **L=18,8m**, natomiast na rysunku Rys.05 i Rys.06 zaznaczony kanał w posadzce wg przeliczenia skali (kanał nie został zwymiarowany) ma długość ok. 3,0 m – prosimy o podanie prawidłowej długości, głębokości oraz szerokości kanału oraz ilość stali zbrojeniowej.

Odpowiedź:

Długość kanału 3,0 m.

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/dokumenty/2964> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie Zapytania ofertowego.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY DĄBROWICE

Dorota Dąbrowska

